EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL nº. 001/2024 

Emenda ao Orçamento nº. 001-1/2024 Projeto de Lei nº. 060/2024 
Proponente: VEREADORA NEUSA HEUKO SWAROWSKI 

BENEFICIÁRIO: Secretaria Municipal de Saúde / Fundo Municipal de Saúde 
VALOR DA EMENDA: R$274.572,87 (Duzentos e setenta e quatro mil, quinhentos e 
setenta e dois reais e oitenta e sete centavos). 
FINALIDADE: Aquisição de ambulância. 

IDENTIFICAÇÃO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO CÓDIGO 

ÓRGÃO 11 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 004 
FUNÇÃO 0010 
SUBFUNÇÃO 0301 
PROGRAMA 0008 
AÇÃO 2070 
NATUREZA DA DESPESA  
EMENDA (+): R$ 274.572,87